et retro jaceutem in Ic Cowgait ex parte boreali eiusdem inter

terram quondam Johaunis Cuikson ex orieutali et terram Willehiii

Couper litster ex occidentali / per exhibicionem terre et lapidis ut

moris est jure salvo cuiuslibct Testibus Stei)hano Loksmyth Jobanne

Loksniyth Pliilippo Boncle Jobanne Wat W'ilk'bno Raa Alexandre

Fausid v\ WillobiK) Thomson soriandis. NiNlANUs Raa.

AliSl'RACT.

On the eighth of November, the third hour after noon, William

(ioldsmyth, bailie, enlercd Ninian Kaa, as son and heir of the late \\ illiani

Raa, cutler, burgess of Edinburgh, to his land fore and l)ack, lying in the

Cowgate, on the north side thereof, between the land of the late John

Cuikson on the east, and the land of William Couper, dyer, on the west, by
exhibition of earth and stone, as the custom is : saving all rights.

LXXXV.

Dictis die et bora Joneta Crainston lilia et una beredum

quondam Johaunis Crainston resignavit in manibus Willelmi Gold-

smytb ballivi terras subscriptas per exhibicionem terre et lapidis

mediam aulam et cameram eiusdem de quadam terra et edificio infra

teneraentum Johannis Crainston ex orientali transitus eiusdem inter

terram suam ex boreali et terram quondam Thome MacClellan ex

australi / Necnon medium sollarium subterioris terre tegulate dicti

quondam Johannis et terram apud ecclesiam Campi cum orto eiusdem

inter terram quondam domini de Bold ex boreali et commime

passagium ex australi
/ Quibus sic peractis idem ballivus dedit

sasinam in coniuncta infeodaciouc buiusmodi domorum et terrarum

cum pertinenciis dicte Jonete et Roberto Morton sponso sue et

beredibus inter ipsos legitime procreatis sen procreandis ([uibiis
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deticieutibus legittimis ct propiuquioribus heredibu.s dicte Jonete

quibuscunqne : Testibus Johaimc Wat Willelmo Raa Niuiano Raa

Willolmo Veniour Willolnio Quhite Alexandre Fauside et Willelmo

Thomson. KoBERTUS Morton.

ABSTRACT.

The same day and hour, Juuet Crainston, daughter, and one of the

heirs of the late John Crainston, resigned in the hands of \^'illiam Gold-

smyth, bailie, by earth and stone, the niiddle hall, and cliand)er thereof, of

a certain land and house, M'ithin the tenement of John Crainston, on the

east side of the transe thereof, between his land on the north, and the land

of the late Thomas MacClellan on the south
;
also the middle cellar of the

lower tihid laud of the said late John, and the land at the Kirk of Field,

with the yard of the same, between the land of the late laird of Boid on the

north and the common passage on the south : Which having been done, the

bailie gave seizin in conjunct fee, of the same houses and lands, to the said

Jonet and Kobert Morton her spouse, and the heirs lawfully procreated or

to be procreated between them
;
which failing, to the lawful and nearest

heirs whatsoever of the said Jonet.

LXXXVI.

None die mensis Novembris hora tercia post merediem Jacobus

Smythe cum consensu Jonete sponse sue
/ resignavit in manibus

Eoberti Piynd ballivi annuum redditum xl solidorum annuatim

levandum de tota mansione sua et terra cum pertinenciis jacente ex

parte boreali vici Kegii burgi de Edinburgh inter terram quondam
Patricii Cant ex occidentali et terram Jobanuis Fouhire ex orientali

et terram Ade Johnson ex australi et lacum borealem ex boreali

partibus / Qui ballivus dedit sasinam in coniuncta infeodacione

Thome Lowdon et Margarete Smyth sponse sue et heredibus inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus

dicti Thome quousque sibi fuerit summa xl librarum persoluta

Testibus Eoberto E,yud Georgio Clerk Symone Reyd Edinburgh
nuncio Thoma Brison et Willelmo Thomson. Thome Lowdon.
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ABSTRACT.

On the ninth day of tlic ninntli of November, tlie thir<l hour after noon,
'Tames .Smj'thc, with consent of Jonet his spouse, resigned in the hands of

liobert Kynd, bailie, an annnal icnt of 40 shillings, from his whole mansion
and land lying on the north side of the King's sti-eet of the burgh of Edin-

burgh, between the land of the late Patrick Cant on the west, the land of

John Foulare on the east, the land of Adam Johnson on the south, and the

North Loch on the noith : The bailie then gave seizin in conjunct fee to

Thomas Lowdon and Ahu-garet Smyth his spouse, and the heirs of their

marriage : which failing to the heirs of the said Thomas, until there shad

have been i)aid to him the sum of forty pounds.

LXXXVI.

Fol. IS. Dicto die hora quarta post meredieni Andreas Muncur resignavit

in manibus "Willelmi Goldsiuyth ballivi terram suatn et tenementura

aute et retro cum pertinenciis jacentem in burgu de Edinburgh apud
montem castri eiusdem inter le Castel bank ex occidentali et orien-

tale tenementum ip.sius Andree ex orientali et stratum Eegium ex

australi et lacum borealem ex boreali partibus / Qui ballivus dedit

sasiuam huiusmodi terre et tenenienti cum pertinenciis eidem Andree

et Jonele sponse sue eorumque alteri diucius viventi quibus defici-